
tBAG
IlllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll

KUHSPGGNBZYL

„** * EVROPSKÁ UNIE ; MINISTERSTVO
*; 3 Evropský fond pro regionální rozvoj AQ PRO MÍSTNÍ

* * * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

K DOHODĚ o NAROVNÁNÍ

ke smlouvě o dílo č. 02883/2017/IM' (č. zhotovitele 841/PDMC/042/ 2017/N 16079152)

I.
Smluvní strany

„W, ,., _

1. Moravskoslezský kraj : 9290973 72.01? Lví?

se Sídlem: 28- října 117, 702 jg Ostrava1 M „,_,»;__ s. „LLM
zastoupen: lng. Jaroslavem amou _

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800
Osoba oprávněná jednat v

Zástupce pro administraci projektu, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním orgánům:

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci a po
dokončení stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace, Uprkova 1, 702 23 Ostrava, IC 00095711.

(dále jen „objednatel“)

2. STRABAG a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO: 60838744
DIČ: (;Z60838744
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 994404-640900015/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, oblast Sever,

Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

Osoba oprávněná jednat v

(dále jen „zhotovite|“)

Silnice II/478 prodloužená Mostní I. etapa -— Dodatek č. 1 k dohodě o narovnání



GW

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2017 smlouvu o dílo č. 02883/2017/IM (dále jen
„smlouva“), dále dne 21.12.2018 dodatek c. 1 pod č. 02883/2017/Dl/2018/IM (dale jen
„dodatek c.1“), dále dne 24. 7. 2019 dodatek č. 2 pod č. 02883/2017/D2/2019/IM (dále
jen „dodatek c. 2“) a dále dne 30.9.2019 dohodu o narovnání pod č. 02883/2017/IM/3
(dále jen „dohoda“) na provedení stavby „Sllnice 11/478 prodloužená Mostní 1. etapa“ (dále
jen „stavba“).

2. Dílo bylo zhotovitelem dokončeno v souladu se smlouvou, dodatkem č. 1, dodatkem č. 2
a dohodou dne 12. 8. 2019 a objednatelem převzato bez výhrad dne 16. 8. 2019.

3. V rámci kontroly poskytovatelem dotace bylo ke dni 9. 12. 2019 v rámci „6. výzva -
Kontrola stav. pol. rozpočtu - V20001 - dodatek č. 1 a 2 a 3,
CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005454“ zjištěno, že byla jedna položka víceprací v rámci
dodatku č. 2 oceněna v rozporu s čl. V odst. 3 písm. b) smlouvy.

I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní stranv dohodlv takto:

1. Položka ;. 9 „PILOTY ZE ŽELEZOBEI'ONU C25/30“ v rámci stavebního objektu „50 202 -
MOST PRES UL. DOMOVSKOU“ byla v rámci víceprací chybně oceněna 100% ceníku URS.

2. Smluvní strany shodně konstatuji, že výše zmiňovaná položka měla být oceněna 80% ceníku
URS a dojde k opravě ceny položky, aniž by došlo ke změně rozsahu díla.

3. Vzhledem k výše uvedené opravě ceny se cena za dílo snižuje o částku 1.145,77 Kč bez
DPH a činí:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 107 332 197,86 Kč
DPH 15 % 0,00 Kč
DPH 21 % 22 539 761,55 Kč
cena celkem vč. DPH 129 871 959,41 Kč

(slovy: sto dvacet devět milionů osm set sedmdesát jedna tisíc devětset padesát devět
korun českých a čtyřicet jedna haléřů)

Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 této smlouvy.“
4. Příloha č. 1 smlouvy- Rekapitulace nákladů stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1

smlouvy- Rekapitulace nákladů stavby, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 k dohodě.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdnví čtyři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Silnice 11/478 prodloužená Mostní I. etapa —Dodatek č. 1 k dohodě o narovnání



3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně, nestanoví-Ii
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
jinak. V takovém případě nabývá tato dohoda účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění
vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv provede
objednatel. -

4. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 85/7502
ze dne 6. 4. 2020.

Příloha č. 1: Rekapitulace ákladů stavby

V Ostravě d V Ostravě dne 4L'1-Z0Z0

za

lng. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

„—

STRABAG
m

STRABAG a.s.
Kačlrkova 982/4, 158 00 Praha 5
ic, 60835744
(351)

Silnice 11/478 prodloužená Mostní I. etapa —Dodatek č. 1 kdohod



Příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby

Objekt Popis OC DPH 0C+DPH

000 Všeobecné a předběžné položky 3 665 778,94 769 813,58 4 435 592,52
50 001.1 Demolice RD - uI. Joštova 228, p. č. 1104 30 860,00 6 480,60 37 340,60

50 001.2 Demolice RD - ul. Paskovská 167, p. Č. 1716 20 054,50 4 211,45 24 265,95

50 001,3 Demolice RD - ul. Paskovská 86, p. č. 1102 18 650,00 3916,50 22 566,50
50 002 Demolice oplocení 105 371,91 22 128,10 127 500,01

50 111 Sllnice 11/478 - ul. prodloužená Mostní 35 572 177,16 7470 157,20 43 042 334,36

50 111.1 Oprava krytu vozovky uI. Mostní 2 682 078,24 563 236,43 3 245 314,67
50 112 Okružní křižovatka silnic II/478 a 111/4705 3446 741,23 723 815,66 4 170 556,88
50 113 Napojení ulice Ve stromoví 1 406 776,15 295 422,99 1 702 199,14

50 181 Komunikace pro pěšía cyklisty - uI. prodloužená Mostní 3 066 314,26 643 925,99 3 710 240,25

50 182 Komunikace pro pěšía cyklisty - okružní křižovatka 552 882,53 116 105,33 668 987,86

so 201 Mesr PŘES ŠÍDLOVECKÝ POTOK 19 537 356,10 4 102 844,78 23 640 200,88
50 202 MOŠI' PŘES UL. DOMOVSKOU 3 951 745,49 829 866,55 4 781 612,04
50 203 Mesr PŘES POTOK Ščuči 4456 049,20 935 770,33 s 391 819,53
50 301.1 SILNIČNÍ KANALIZACE KM (LOGO-0,800 5 174 985,53 1086 746,96 6 261 732,50

50 301.2 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 0,800>0,970 2 221 014,55 466 413,06 2 687 427,61
SO 301.3 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 0,970-1,300 2 286 403,39 480 144,71 2 766 548,10
SO 302 ÚPRAVA KANALIZACE 204 469,19 42 938,53 247 407,72
50 351 PŘELOŽKY VODOVODU UL. PASKOVSKÁ 746 417,52 156 747,68 903 165,20

50 371 ÚPRAVA MELIORACÍ 963 642,22 202 364,87 1 166 007,09
50 451 Veřejné osvětlení —komunikace pro pěší a cyklisty 937 238,22 196 820,03 1 134 058,25
50 452 Veřejné osvětlení —okružní kňžovatka 467 791,23 98 236,16 566 027,39

50 461.2 Přeložky sdělovacích vedení »Místní rozhlas 19 131,54 4 017,62 23 149,16

50 701.1 Nutná protihlukové opatření 9 919 936,03 2 083 186,57 12 003 122,60
50 701.2 Vyžádané protihluková opatření 4 293 423,46 901 618,93 5 195 042,39
50 701.3 Individuální protihlukové opatření 0,00 0,00 0,00
se 801 Vegetační úpravy 717 455,04 150 665,56 868 120,60

50 802 Izolačnízeleň 867 454,24 182 165,39 1049 619,63

Cena dila celkem 107 332 197,86 22 539 761,55 129 871 959,41

Silnice 11/478 prodloužená MostníI. etapa —Dodatek č. 1 k dohodě o narovnání


